平改办〔2023〕1 号

中共平江县委全面深化改革委员会办公室
关于征求《中共平江县委全面深化改革委员会
2023 年工作要点（征求意见稿）》意见和上报

改革工作联络名单的通知

各乡镇（街道）党（工）委、县直各单位党组织：

根据县委深改委要求，现就征求《中共平江县委全面深化改

革委员会 2023 年工作要点（征求意见稿）》意见和上报改革工作

联络名单的有关事项通知如下：

一、要做好《2023 年改革要点（征求意见稿）》意见反馈

县委改革办起草了《中共平江县委全面深化改革委员会 2023

年工作要点（征求意见稿）》（以下简称《征求意见稿》），文件中

字下划单线部分是上级在平试点，字下划双线部分是我县重点推

出的原创性改革任务，其他都是省委、市委确定的、硬性要求县

市区同步推进的改革任务。为确保《要点》明确的改革事项科学、

精准，请你单位从以下两个方面提出宝贵意见：

1.除《征求意见稿》外，我县今年还有哪些原创性改革工作？

上级条块管理的改革工作，今年必须推进的改革任务还有哪些？

县委、县政府确定的改革举措还有哪些？

2.文中如果有个别改革工作不合适在平江推行，请说明理

由、原因。

请各单位办公室将征求意见稿送呈分管领导和主要领导审

阅，并提出意见和建议（签字盖章）。单位意见，可直接标在文

件中（并请将修改所在页折叠），也可填在《中共平江县委全面

深化改革委员会 2023 年工作要点（征求意见稿）征求意见表》

中，无意见的也请填报说明。请各单位于 6 月 5 日前到县委改革

办（县委机关四楼 412 室）领取《征求意见稿》，征求意见截止

时间为 2023 年 6 月 9 日上午下班前，请一并将《征求意见稿》

原稿交县委改革办收存。

二、要做好改革工作联络信息上报工作

根据县委深改委关于改革监测工作要求，请各涉改单位按附

件 2 格式，在 6 月 9 日前将单位分管改革副职、信息联络员（姓

名、职务、联系电话）等情况报送县委改革办。

注意：《征求意见稿》属密级内容，请单位严格遵守保密纪

律相关规定，注意传阅范围，禁止将文件复印、上网、拍照等。

阅后及时将原稿交县委改革办（县委机关四楼 412 室）收存，防

止泄密！

附件：1.中共平江县委全面深化改革委员会 2023 年工作要

点（征求意见稿）征求意见表

2.涉改单位分管负责人、信息联络员名单

县委改革办邮箱：pjxwggb@163.com 联系人：胡艺忠

联系电话：6237669 13874009408

中共平江县委改革办

2023 年 6 月 1 日

附件 1

中共平江县委全面深化改革委员会 2023 年
工作要点（征求意见稿）征求意见表

填报单位（公章）： 填报时间： 年 月 日

县委改革办邮箱：pjxwggb@163.com 联系人：胡艺忠

联系电话：6237669 13874009408

附件 2

涉改单位分管负责人、信息联络员名单

单位名称：

姓 名 单位职务 办公室电话 手机号码

中共平江县委全面深化改革委员会办公室 2023年 6月 1 日印发